PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики
от 29 января 2002 г. № 33

В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от
29 января 2002 г. № 33 «О комиссии по вопросам помилования при Президенте Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными указами Президента Чувашской Республики от  21 мая 2002 г. № 73, от 25 марта 2003 г. № 27, от 27 августа 2003 г. № 87)   п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава Комиссии по вопросам помилования при Президенте Чувашской Республики Федорова Г.С. и ввести:

Щербакова А.Б.  -
помощника депутата Государственной Думы Федерального Со​брания Российской Федерации Аксако-
ва А.Г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Президент

Чувашской Республики - Н.Федоров

г. Чебоксары

16 ноября 2004 года

№ 124